
UCHWAŁA Nr 528.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 13 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie wsparcia 
kształcenia zawodowego uczniów Technikum Nr 1 przy Zespole Szkół 

Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się diagnozę potrzeb w zakresie wsparcia kształcenia zawodowego 
uczniów Technikum Nr 1 przy Zespole Szkół Kształtowania Środowiska 
i Agrobiznesu w Giżycku, stanowiącą załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
AK/AK 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


